
Katowice – Katowice Piotrowice – Tychy – Pszczyna – Goczałkowice-Zdrój – Czechowice-Dziedzice
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44103 44803 40503 44107 40505 44705 94601 94805 44807 40511
94120/

94121
94161 34409 40515 94809

94162/

94163
44811

 


    


             

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ
opr. 3 XII

3 XII 3 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ
opr.  3 XII

3 XII 3 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Zawiercie Gliwice
Często-

chowa
Oświęcim Gliwice

0,000 Katowice [A][K] o 4:28 4:21 4:33 5:00 5:07 5:07 5:26 5:32 5:50 6:08 6:34 6:49 7:27 7:34 7:39 7:48 8:06 8:36 8:48
3,405 Katowice Brynów o 4:32 4:25 4:37 5:04 5:11 5:11 5:30 5:36 | 6:12 6:38 6:53 | | 7:43 7:52 8:10 | 8:52
5,715 Katowice Ligota [A] o 4:37 4:29 4:41 5:08 5:15 5:15 5:34 5:40 5:57 6:16 6:42 6:58 7:34 7:41 7:47 7:56 8:14 8:43 8:56
7,388 Katowice Piotrowice p 4:39 4:31 4:44 5:11 5:18 5:18 5:37 5:43 6:00 6:19 6:45 7:00 7:37 7:44 7:50 7:58 8:16 8:45 8:59
7,388 Katowice Piotrowice o 4:40 4:32 4:44 5:11 5:18 5:18 5:37 5:43 6:00 6:19 6:45 7:01 7:37 7:44 7:50 7:59 8:17 8:46 8:59

11,118 Katowice Podlesie o 4:43 4:35 < 5:15 5:22 5:22 5:40 < | 6:22 < 7:04 | | < 8:02 8:20 | <
16,605 Tychy [A][K] p 4:47 4:39 5:19 5:26 5:26 5:45 6:06 6:27 7:08 7:43 7:50 8:06 8:24 8:51
16,605 Tychy [A][K] o 4:48 4:40 5:20 5:27 5:27 5:46 6:07 6:28 7:09 7:44 7:51 8:07 8:25 8:53
19,755 Tychy Żwaków o 4:52 4:44 5:23 5:31 5:31 5:50 | 6:32 7:13 | | 8:11 8:28 |
25,191 Kobiór [A] o 4:56 4:48 5:25 5:35 5:35 5:51 | 6:36 7:14 | | 8:12 8:37 |
31,232 Piasek o 5:01 4:53 5:27 5:40 5:40 5:53 | 6:41 7:16 | | 8:14 8:43 |
35,553 Pszczyna [A][K] p 5:05 4:57  5:30 5:45 5:45  5:56 6:21 6:45 7:19 7:58 8:05 8:17 8:47 9:07
35,553 Pszczyna [A][K] o 5:07 5:04 5:04 < 5:48 5:52 5:52 < 6:24 6:48 < 7:59 8:05 < 8:48 9:19
39,166 Goczałkowice o 5:11 5:13 | 5:52 6:01 | 6:28 6:53 8:03 8:09 8:52 9:23
40,500 Goczałkowice-Zdrój o 5:13 5:14 | 5:54 6:02 | | 6:55 | | 8:54 |
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 5:18 5:24 | 5:59 6:12 | < 6:59 8:09 < 8:59 <

Żywiec Żywiec
Bielsko-

Biała
Chałupki

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń Zwardoń

Bielsko-

Biała

Tychy 

Lodowisko
Racibórz

Wisła 

Głębce
Żywiec Chałupki

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń

Wisła 

Głębce
Racibórz

Tychy 

Lodowisko
Żywiec

Wisła 

Głębce

Wodzisław 

Śląski

S5 S5 S5 S71 S4 S5 S5 S5 S4 S7 S6 S5 S71 S4 S5 S6 S7 S4 S5 S6 S71

CIĄG DALSZY STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 40519 94123 44713 94713 40523 94605 44815 94815 40527 94717 34417 94607 40531 44819 94719 40535 94721 34421 94609 40539 44823

informacja o pociągu  information                     

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji
Często-

chowa

Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim Oświęcim

Dąbr. Górn. 

Ząbk

0,000 Katowice [A][K] o 8:54 9:16 9:34 9:40 9:52 10:12 10:27 10:44 10:56 11:19 11:35 11:50 11:57 12:15 12:20 12:54 13:20 13:36 13:49 13:54 14:27
3,405 Katowice Brynów o 8:58 | 9:38 9:44 9:56 | 10:31 10:48 11:00 11:23 11:39 | 12:01 12:19 12:24 12:58 13:24 13:40 | 13:58 14:31
5,715 Katowice Ligota [A] o 9:02 9:23 9:42 9:48 10:00 10:19 10:35 10:52 11:04 11:27 11:43 11:57 12:05 12:24 12:28 13:02 13:28 13:44 13:56 14:02 14:35
7,388 Katowice Piotrowice p 9:05 9:25 9:45 9:50 10:02 10:22 10:38 10:54 11:06 11:29 11:46 11:59 12:07 12:27 12:31 13:04 13:30 13:47 13:58 14:05 14:38
7,388 Katowice Piotrowice o 9:05 9:25 9:45 9:51 10:03 10:22 10:38 10:55 11:07 11:30 11:46 12:00 12:08 12:28 12:31 13:05 13:31 13:47 13:59 14:05 14:38

11,118 Katowice Podlesie o 9:08 | < 9:54 10:06 | < 10:58 11:10 11:33 < | 12:11 < 12:35 13:08 13:34 < | 14:08 <
16,605 Tychy [A][K] p 9:13 9:31 9:58 10:11 10:28 11:02 11:14 11:37 12:05 12:15 12:39 13:12 13:38 14:05 14:14
16,605 Tychy [A][K] o 9:14 9:32 9:59 10:12 10:29 11:03 11:15 11:38 12:07 12:16 12:40 13:13 13:40 14:07 14:15
19,755 Tychy Żwaków o 9:18 | 10:03 10:16 | 11:06 11:19 11:42 | 12:20 12:44 13:17 13:43 | 14:19
25,191 Kobiór [A] o 9:19 | 10:07 10:17 | 11:10 11:20 11:46 | 12:22 12:48 13:18 13:47 | 14:21
31,232 Piasek o 9:21 | 10:12 10:19 | 11:16 11:22 11:51 | 12:24 12:53 13:20 13:53 | 14:23
35,553 Pszczyna [A][K] p 9:23 9:47 10:16 10:22 10:43 11:20 11:24 11:55 12:22 12:26 12:58 13:23 13:57 14:21 14:26
35,553 Pszczyna [A][K] o < 9:48 10:17 < 10:44 11:22 < 12:01 12:26 < 12:59 < 13:58 14:22 <
39,166 Goczałkowice o 9:52 10:21 10:48 11:26 12:05 12:30 13:03 14:02 14:26
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | 10:23 | 11:28 12:07 | 13:05 14:04 |
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 9:58 10:28 < 11:33 12:12 < 13:10 14:09 <

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń Racibórz Zwardoń

Tychy 

Lodowisko

Wisła 

Głębce
Chałupki Żywiec

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń Racibórz

Wisła 

Głębce

Tychy 

Lodowisko
Chałupki Zwardoń

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń Racibórz

Wisła 

Głębce

Tychy 

Lodowisko
Chałupki

S4 S5 S7 S5 S4 S6 S71 S5 S4 S5 S7 S6 S4 S71 S5 S4 S5 S7 S6 S4 S71

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz święta

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

do stacji

do stacji

S4/S41 S5 S6 S7/S71

94801 94703

7



Katowice – Katowice Piotrowice – Tychy – Pszczyna – Goczałkowice-Zdrój – Czechowice-Dziedzice
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 94823 40543 94725 34425 94611 40547 94827 44827 40551 94729 34429 40555 94613 44831 40559 94831 44103 34433 40561

                 


  

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ
opr.  2 XII

2 XII 2 XII Ⓒ Ⓒ

ze stacji
Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim

Dąbr. Górn. 

Ząbk

Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim

Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim

Dąbr. Górn. 

Ząbk

0,000 Katowice [A][K] o 14:32 14:51 15:31 15:38 15:44 15:51 16:29 16:34 16:48 17:31 17:36 17:55 18:09 18:43 18:51 18:57 19:31 19:27 19:37 19:52
3,405 Katowice Brynów o 14:36 14:55 15:35 15:42 | 15:55 16:33 16:38 16:52 17:35 17:40 17:59 | 18:47 18:55 19:01 19:35 19:31 19:41 19:56
5,715 Katowice Ligota [A] o 14:40 14:59 15:39 15:46 15:51 15:59 16:37 16:42 16:56 17:39 17:45 18:03 18:16 18:52 18:59 19:05 19:39 19:35 19:45 20:00
7,388 Katowice Piotrowice p 14:43 15:01 15:41 15:49 15:53 16:01 16:39 16:45 16:58 17:41 17:48 18:05 18:18 18:55 19:02 19:07 19:42 19:38 19:48 20:02
7,388 Katowice Piotrowice o 14:43 15:02 15:42 15:49 15:54 16:02 16:40 16:45 16:59 17:42 17:48 18:06 18:19 18:55 19:02 19:08 19:42 19:38 19:48 20:03

11,118 Katowice Podlesie o 14:46 15:05 15:45 < | 16:05 16:43 < 17:02 17:45 < 18:09 | < 19:05 19:11 19:45 19:41 < 20:06
16,605 Tychy [A][K] p 14:50 15:09 15:49 15:59 16:09 16:47 17:06 17:50 18:14 18:25 19:09 19:15 19:50 19:46 20:10
16,605 Tychy [A][K] o 14:51 15:10 15:50 16:00 16:10 16:48 17:07 17:54 18:15 18:26 19:11 19:17 19:51 19:47 20:11
19,755 Tychy Żwaków o 14:55 15:14 15:54 | 16:14 16:51 17:11 17:57 18:19 | 19:14 19:20 19:55 19:51 20:15
25,191 Kobiór [A] o 14:59 15:15 15:58 | 16:15 16:56 17:12 18:01 18:20 | 19:15 19:24 19:59 19:55 20:16
31,232 Piasek o 15:04 15:17 16:04 | 16:17 17:01 17:14 18:07 18:22 | 19:17 19:30 20:03 20:00 20:18
35,553 Pszczyna [A][K] p 15:08 15:20 16:08 16:14 16:20 17:05 17:17 18:11 18:25 18:40 19:20 19:34 20:06 20:05  20:20
35,553 Pszczyna [A][K] o 15:10 < 16:09 16:17 < 17:06 < 18:15 < 18:50 < 19:37 20:10 20:12 20:12 <
39,166 Goczałkowice o 15:14 16:13 16:21 17:10 18:19 18:54 19:41 20:13 20:21 |
40,500 Goczałkowice-Zdrój o 15:16 16:15 | 17:12 18:21 | 19:43 20:15 20:22 |
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 15:21 16:20 < 17:17 18:26 < 19:48 20:19 20:32 |

Żywiec
Tychy 

Lodowisko
Zwardoń Racibórz

Wisła 

Głębce

Tychy 

Lodowisko
Żywiec Chałupki

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń Racibórz

Tychy 

Lodowisko
Cieszyn Chałupki

Tychy 

Lodowisko
Żywiec Zwardoń Zwardoń

Bielsko-

Biała
Racibórz

Tychy 

Lodowisko

S5 S4 S5 S7 S6 S4 S5 S71 S4 S5 S7 S4 S62 S71 S4 S5 S5 S5 S5 S7 S4

CIĄG DALSZY STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44107 44835 40563 44115 34437 40565 44119 40567 44839 44839

 


  


   


    


   

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ
opr. 2 XII

2 XII 2 XII
Ⓒ

opr. 2 XII
2 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ

opr. 2 XII
2 XII 2 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ

opr. 2 XII
2 XII 2 XII Ⓒ ⑥ ⑦

ze stacji Oświęcim

0,000 Katowice [A][K] o 20:29 20:29 20:39 20:39 20:44 20:53 21:27 21:27 21:44 21:55 22:50 22:50 23:02 23:07 23:07
3,405 Katowice Brynów o 20:33 20:33 | | 20:48 20:57 21:31 21:31 21:48 21:59 22:54 22:54 23:06 23:11 23:11
5,715 Katowice Ligota [A] o 20:37 20:37 20:46 20:46 20:52 21:01 21:35 21:35 21:53 22:03 22:58 22:58 23:10 23:15 23:15
7,388 Katowice Piotrowice p 20:39 20:39 20:49 20:49 20:55 21:03 21:37 21:37 21:56 22:06 23:01 23:01 23:12 23:18 23:18
7,388 Katowice Piotrowice o 20:40 20:40 20:49 20:49 20:55 21:04 21:38 21:38 21:56 22:06 23:01 23:01 23:13 23:18 23:18

11,118 Katowice Podlesie o 20:43 20:43 | | < 21:07 21:41 21:41 < 22:10 23:04 23:04 23:16 < <
16,605 Tychy [A][K] p 20:47 20:47 20:56 20:56 21:11 21:45 21:45 22:14 23:09 23:09 23:20
16,605 Tychy [A][K] o 20:48 20:48 20:58 20:58 21:12 21:46 21:46 22:15 23:10 23:10 23:21
19,755 Tychy Żwaków o 20:52 20:52 | | 21:16 21:50 21:50 22:19 23:13 23:13 23:25
25,191 Kobiór [A] o 20:56 20:56 | | 21:17 21:54 21:54 22:20 23:17 23:17 23:26
31,232 Piasek o 21:01 21:01 | | 21:19 21:59 21:59 22:22 23:23 23:23 23:28
35,553 Pszczyna [A][K] p 21:06 21:06  21:12 21:12 21:21 22:04 22:04  22:25 23:27 23:27  23:31
35,553 Pszczyna [A][K] o 21:07 21:13 21:13 21:13 21:19 < 22:05 22:11 22:11 < 23:28 23:35 23:35 <
39,166 Goczałkowice o 21:11 21:22 | 21:17 21:28 22:09 22:20 | 23:32 23:44 |
40,500 Goczałkowice-Zdrój o 21:13 21:23 | | | 22:11 22:21 | 23:34 23:45 |
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 21:18 21:33 | < < 22:16 22:31 | 23:39 23:55 |

Żywiec Żywiec
Bielsko-

Biała

Wisła 

Głębce

Wisła 

Głębce
Chałupki

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń Zwardoń

Bielsko-

Biała
Racibórz

Tychy 

Lodowisko
Żywiec Żywiec

Bielsko-

Biała

Tychy 

Lodowisko

Wodzisław 

Śląski
Chałupki

S5 S5 S5 S6 S6 S71 S4 S5 S5 S5 S7 S4 S5 S5 S5 S4 S71 S71

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz święta

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

do stacji

S7/S71

94733

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

do stacji

94835 94615 94737 94839

S4/S41 S5 S6

8



Czechowice-Dziedzice – Goczałkowice-Zdrój – Pszczyna – Tychy – Katowice Piotrowice – Katowice
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 40400 44114 43452 40404 44118 44754 94650 44130 40408 94854 44756 40412 44858 94756 40416 43460 94758

       


            

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ
opr. 3 XII

3 XII 3 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ
opr. 3 XII

3 XII 3 XII Ⓒ Ⓒ ⑥ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

S4 S5 S5 S5 S71 S4 S5 S5 S5 S7 S6 S7 S4 S5 S7 S4 S71 S5 S4 S7 S5
Tychy 

Lodowisko
Żywiec Żywiec

Bielsko-

Biała

Wodzisław 

Śląski

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń Zwardoń

Bielsko-

Biała
Racibórz

Wisła 

Głębce
Rybnik

Tychy 

Lodowisko
Żywiec Racibórz

Tychy 

Lodowisko
Chałupki Zwardoń

Tychy 

Lodowisko
Racibórz Zwardoń

0,000 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 4:24 4:03 | 5:36 5:15 | < 6:36 7:45 9:06
3,338 Goczałkowice-Zdrój o 4:28 4:14 | 5:40 5:26 | | 6:41 7:49 9:11
4,672 Goczałkowice o 4:30 4:15 | 5:42 5:27 | 6:18 6:43 7:51 9:13
8,285 Pszczyna [A][K] p 4:34 4:28 4:16 5:46 5:40 5:28 6:22 6:46 7:55 9:16
8,285 Pszczyna [A][K] o 4:35 4:35  5:47 5:47  6:23 6:47 8:07 9:17

12,606 Piasek o 4:41 4:41 5:53 5:53 6:29 6:53 8:13 9:23
18,647 Kobiór [A] o 4:46 4:46 5:58 5:58 6:34 6:59 8:18 9:29
24,083 Tychy Żwaków o < 4:50 4:50 < 6:02 6:02 | < 7:03 < 8:22 < 9:33
27,233 Tychy [A][K] p 4:39 4:53 4:53 5:52 6:05 6:05 6:40 6:52 7:06 7:59 8:25 8:56 9:36
27,233 Tychy [A][K] o 4:41 4:55 4:55 5:53 6:06 6:06 6:41 6:53 7:07 8:00 8:26 8:58 9:37
32,720 Katowice Podlesie o 4:45 4:59 4:59 < 5:58 6:11 6:11 < | < 6:58 7:12 < 8:06 < 8:30 9:02 < 9:41
36,450 Katowice Piotrowice p 4:48 5:02 5:02 5:15 6:01 6:14 6:14 6:20 6:47 6:55 7:01 7:15 7:21 8:08 8:21 8:33 9:05 9:19 9:44
36,450 Katowice Piotrowice o 4:48 5:03 5:03 5:16 6:02 6:14 6:14 6:20 6:47 6:55 7:01 7:16 7:21 8:09 8:21 8:34 9:05 9:19 9:44
38,123 Katowice Ligota [A] o 4:52 5:06 5:06 5:20 6:06 6:18 6:18 6:24 6:50 6:59 7:04 7:19 7:25 8:13 8:25 8:37 9:09 9:23 9:48
40,433 Katowice Brynów o 4:55 5:10 5:10 5:23 6:09 6:21 6:21 6:28 | | 7:07 7:22 7:28 8:16 8:28 8:40 9:12 9:27 9:51
43,838 Katowice [A][K] p 4:59 5:14 5:14 5:27 6:13 6:25 6:25 6:32 6:56 7:05 7:11 7:26 7:32 8:20 8:32 8:44 9:16 9:31 9:55

do stacji Oświęcim
Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim

CIĄG DALSZY STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 40420 94652 44862 94860 40424 43464 94654 94762 40428 44866 94864 40432 43468 94866 94656 40436 44870 94768 40440 43472 94770

informacja o pociągu  information                     

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

S4 S62/S6 S71 S5 S4 S7 S6 S5 S4 S71 S5 S4 S7 S5 S6 S4 S71 S5 S4 S7 S5
Tychy 

Lodowisko
Cieszyn Chałupki Żywiec

Tychy 

Lodowisko
Racibórz

Wisła 

Głębce
Zwardoń

Tychy 

Lodowisko

Wodzisław 

Śląśki
Żywiec

Tychy 

Lodowisko
Racibórz Żywiec

Wisła 

Głębce

Tychy 

Lodowisko
Chałupki Zwardoń

Tychy 

Lodowisko
Racibórz Zwardoń

0,000 Czechowice-Dziedzice [A][K] o < 9:59 < 11:10 11:50 12:47 < 13:45 14:54
3,338 Goczałkowice-Zdrój o | 10:03 | 11:14 11:54 12:51 | 13:50 14:59
4,672 Goczałkowice o 9:35 10:05 10:34 11:16 11:56 12:53 13:29 13:52 15:01
8,285 Pszczyna [A][K] p 9:39 10:09 10:37 11:20 11:59 12:57 13:32 13:56 15:04
8,285 Pszczyna [A][K] o 9:49 10:18 10:52 11:22 12:00 13:00 13:33 14:00 15:11

12,606 Piasek o | 10:24 | 11:28 12:06 13:06 | 14:06 15:17
18,647 Kobiór [A] o | 10:30 | 11:33 12:14 13:11 | 14:11 15:23
24,083 Tychy Żwaków o < | 10:34 < | 11:37 < 12:18 < 13:15 | < 14:15 < 15:27
27,233 Tychy [A][K] p 9:51 10:04 10:36 10:53 11:08 11:40 11:55 12:21 12:50 13:18 13:49 13:56 14:18 14:52 15:30
27,233 Tychy [A][K] o 9:53 10:05 10:44 10:55 11:11 11:42 11:57 12:23 12:51 13:20 13:51 13:58 14:19 14:53 15:31
32,720 Katowice Podlesie o 9:57 | < 10:48 10:59 < | 11:46 12:01 < 12:27 12:55 < 13:24 | 14:02 < 14:23 14:58 < 15:36
36,450 Katowice Piotrowice p 10:00 10:11 10:29 10:51 11:02 11:10 11:17 11:49 12:04 12:18 12:30 12:58 13:18 13:27 13:57 14:05 14:20 14:26 15:00 15:26 15:38
36,450 Katowice Piotrowice o 10:00 10:11 10:29 10:51 11:02 11:10 11:17 11:50 12:04 12:18 12:30 12:59 13:18 13:27 13:57 14:05 14:20 14:27 15:01 15:26 15:39
38,123 Katowice Ligota [A] o 10:04 10:15 10:33 10:55 11:06 11:14 11:20 11:53 12:08 12:22 12:34 13:02 13:22 13:31 14:00 14:09 14:24 14:30 15:04 15:30 15:43
40,433 Katowice Brynów o 10:07 | 10:37 10:58 11:09 11:17 | 11:57 12:11 12:25 12:37 13:05 13:26 13:34 | 14:12 14:28 14:33 15:07 15:34 15:46
43,838 Katowice [A][K] p 10:11 10:21 10:41 11:02 11:13 11:20 11:26 12:01 12:15 12:29 12:41 13:09 13:30 13:38 14:06 14:16 14:31 14:37 15:11 15:38 15:50

do stacji
Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim

Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim

Dąbr. Górn. 

Ząbk

Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz święta

94850 94752

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

ze stacji

ze stacji

S4/S41 S5 S6 S7/S71

9



Czechowice-Dziedzice – Goczałkowice-Zdrój – Pszczyna – Tychy – Katowice Piotrowice – Katowice
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 40442 94658 44874 94772 40446 94660 43476 94874 40450 94130 94150 44878 94132 43480 40456
94152/

94153
40458 94880 44882

informacja o pociągu  information                   

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

S4 S6 S71 S5 S4 S6 S7 S5 S4 S5 S6 S71 S5 S7 S4 S6 S4 S5 S71
Tychy 

Lodowisko

Wisła 

Głębce
Chałupki Zwardoń

Tychy 

Lodowisko

Wisła 

Głębce
Racibórz Żywiec

Tychy 

Lodowisko
Zwardoń

Wisła 

Głębce
Chałupki Zwardoń Racibórz

Tychy 

Lodowisko

Wisła 

Głębce

Tychy 

Lodowisko
Żywiec Chałupki

0,000 Czechowice-Dziedzice [A][K] o < 15:55 < 16:43 17:33 < 18:38 < 19:24
3,338 Goczałkowice-Zdrój o | 16:00 | 16:47 | | | | 19:29
4,672 Goczałkowice o 15:32 16:02 16:37 16:49 17:39 17:45 18:44 19:05 19:31
8,285 Pszczyna [A][K] p 15:36 16:05 16:41 16:53 17:42 17:48 18:48 19:09 19:35
8,285 Pszczyna [A][K] o 15:39 16:18 16:42 17:07 17:43 17:49 18:48 19:12 19:36

12,606 Piasek o | 16:24 | 17:13 | | | | 19:42
18,647 Kobiór [A] o | 16:29 | 17:19 | | | | 19:47
24,083 Tychy Żwaków o < | 16:33 < | 17:23 < | | | < | < 19:51
27,233 Tychy [A][K] p 15:45 15:55 16:36 16:49 16:58 17:25 17:51 17:59 18:05 19:05 19:13 19:28 19:47 19:54
27,233 Tychy [A][K] o 15:46 15:56 16:37 16:51 17:00 17:27 17:52 18:00 18:08 19:06 19:14 19:35 19:48 19:55
32,720 Katowice Podlesie o 15:51 | < 16:42 16:55 | < 17:32 17:58 | | < | < 19:19 | 19:53 20:00 <
36,450 Katowice Piotrowice p 15:53 16:02 16:25 16:44 16:58 17:05 17:17 17:35 18:00 18:06 18:14 18:23 19:11 19:16 19:21 19:40 19:56 20:02 20:19
36,450 Katowice Piotrowice o 15:54 16:02 16:26 16:45 16:58 17:06 17:17 17:36 18:01 18:07 18:14 18:23 19:12 19:16 19:22 19:41 19:56 20:03 20:20
38,123 Katowice Ligota [A] o 15:57 16:05 16:31 16:48 17:02 17:09 17:21 17:39 18:05 18:12 18:18 18:27 19:15 19:20 19:26 19:44 20:00 20:06 20:24
40,433 Katowice Brynów o 16:01 | 16:35 16:52 17:06 | 17:24 17:43 18:08 | | 18:31 | 19:24 19:30 | 20:03 20:09 20:27
43,838 Katowice [A][K] p 16:05 16:11 16:39 16:56 17:10 17:16 17:28 17:47 18:12 18:18 18:24 18:35 19:21 19:28 19:34 19:50 20:07 20:13 20:31

do stacji
Dąbr. Górn. 

Ząbk

Dąbr. Górn. 

Ząbk
Oświęcim

Często-

chowa

Często-

chowa
Oświęcim Gliwice Zawiercie

CIĄG DALSZY STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44132 40460 44784 44134 40462 44886 44136 44138 44788

 


    


   


  


    


 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ
opr. 2 XII

2 XII 2 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ
opr. 2 XII

2 XII 2 XII Ⓒ Ⓒ
opr. 2 XII

2 XII ⑥ Ⓒ
opr. 2 XII

2 XII 2 XII Ⓒ
opr. 2 XII

2 XII Ⓒ
opr. 2 XII

2 XII 2 XII Ⓒ

S5 S5 S5 S4 S7 S5 S5 S5 S4 S6 S6 S71 S5 S5 S5 S4 S4 S5 S5 S5 S7
Zwardoń Zwardoń

Bielsko-

Biała

Tychy 

Lodowisko
Racibórz Żywiec Żywiec

Bielsko-

Biała

Tychy 

Lodowisko

Wisła 

Głębce

Wisła 

Głębce
Chałupki Zwardoń Zwardoń

Bielsko-

Biała

Tychy 

Lodowisko

Tychy 

Lodowisko
Żywiec Żywiec

Bielsko-

Biała
Racibórz

0,000 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 19:56 20:00 | 20:55 21:02 | < < 21:53 21:49 | 22:42 22:50 |
3,338 Goczałkowice-Zdrój o 20:00 20:11 | 20:59 21:13 | | | 21:57 22:00 | 22:46 23:01 |
4,672 Goczałkowice o 20:02 20:12 | 21:01 21:14 | 21:33 22:00 21:59 22:01 | 22:48 23:02 |
8,285 Pszczyna [A][K] p 20:06 20:25 20:13 21:05 21:27 21:15 21:37 22:15 22:03 22:14 23:03 22:52 23:15 23:03
8,285 Pszczyna [A][K] o 20:07 20:32  21:14 21:37  21:41 22:22 22:06 22:27 22:53 23:35  

12,606 Piasek o 20:13 20:38 21:20 21:43 | | 22:12 22:33 22:59 23:41
18,647 Kobiór [A] o 20:19 20:43 21:25 21:48 | | 22:18 22:38 23:04 23:46
24,083 Tychy Żwaków o 20:23 20:47 < 21:29 21:52 < | | 22:22 22:42 < < 23:08 23:50
27,233 Tychy [A][K] p 20:25 20:51 20:43 21:32 21:55 21:49 21:57 22:38 22:25 22:45 22:48 22:51 23:11 23:53
27,233 Tychy [A][K] o 20:27 20:52 20:46 21:34 21:57 21:50 21:59 22:40 22:26 22:46 22:50 22:53 23:12 23:54
32,720 Katowice Podlesie o 20:31 20:57 20:50 < 21:38 22:01 21:55 | | < 22:31 22:51 22:54 22:57 23:17 23:59 <
36,450 Katowice Piotrowice p 20:34 20:59 20:53 21:26 21:41 22:04 21:57 22:05 22:46 22:27 22:33 22:53 22:57 23:00 23:19 0:01 23:34
36,450 Katowice Piotrowice o 20:34 21:00 20:53 21:26 21:41 22:04 21:58 22:05 22:46 22:27 22:34 22:54 22:58 23:01 23:20 0:02 23:34
38,123 Katowice Ligota [A] o 20:38 21:03 20:57 21:30 21:45 22:08 22:02 22:09 22:50 22:31 22:38 22:58 23:02 23:05 23:24 0:05 23:38
40,433 Katowice Brynów o 20:41 21:07 21:00 21:34 21:49 22:12 22:05 | | 22:35 22:41 23:01 23:05 23:08 23:27 0:09 23:42
43,838 Katowice [A][K] p 20:45 21:11 21:04 21:37 21:53 22:16 22:09 22:15 22:56 22:39 22:45 23:05 23:09 23:12 23:31 0:13 23:45

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz święta

94888

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

ze stacji

ze stacji

94782 94884 94664 94786 40464

S4/S41 S5 S6 S7/S71

10


